

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție\_№ 21017416

Denumirea procedurii de achiziție: LICITATIE PUBLICA

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare	Clasificatie bugetară (IBAN)
						fără TVA	cu TVA		
1	2	3	4	5	6	8	9	10	
<b>LOTUL 3. FRUCTE SI LEGUME PRELUCRATE</b>									
1	15113000-3	Castraveti murati	L	275	9,17	2520,83	3025,00	01.01.20-31.12.20	
2	15331427-6	Pasta de rosii	Kg	220	27,50	6050,00	7260,00	01.01.20-31.12.20	
3	03212100-1	Suc de rosii	L	600	9,17	5500,00	6600,00	01.01.20-31.12.20	
4	15321000-4	Suc de fructe	L	1550	7,33	11366,67	13640,00	01.01.20-31.12.20	
5	15332200-6	Magiun	Kg	200	21,33	4266,67	5120,00	01.01.20-31.12.20	
6		Papusoii dulci	buc	400	9,83	3933,33	4720,00	01.01.20-31.12.20	
						<b>33637,50</b>	<b>40365,00</b>		
<b>LOTUL 4. FAINOASE</b>									
1	15850000-1	Paste fainoase,,Maca-roschi,,	Kg	570	20,00	11400,00	13680,00	01.01.20-31.12.20	
2	15851100-9	Taietei de casa	Kg	200	24,92	4983,33	5980,00	01.01.20-31.12.20	
3	15851100-9	Taietei,,Rolton,,	Kg	250	37,50	9375,00	11250,00	01.01.20-31.12.20	
4		Lavas -Spicuros	Buc.	400	6,11	2444,00	2640,00	01.01.20-31.12.20	
5		Foietaj	Kg	350	27,77	9719,50	10500,00	01.01.20-31.12.20	
						<b>37921,83</b>	<b>44050,00</b>		
<b>LOTUL 5. PRODUSE DE MORARIT</b>									
1	15612100-2	Faina de gnu	Kg	800	6,00	4800,00	5760,00	01.01.20-31.12.20	
2	15615	Tarite	Kg	120	7,50	900,00	1080,00	01.01.20-31.12.20	

3	156133311-1	Crupa de arnaut	Kg	410	8,40	10,08	3444,00	4132,80	01.01.20-31.12.20	
4	03211900-2	Crupa de hrisca	Kg	450	15,25	18,3	6862,50	8235,00	01.01.20-31.12.20	
5	03211900-2	Crupa de porumb	Kg	420	7,50	9	3150,00	3780,00	01.01.20-31.12.20	
6	03000000-1	Crupa de mei	Kg	300	11,92	14,3	3575,00	4290,00	01.01.20-31.12.20	
7	15625000-5	Crupa de gris	Kg	280	7,70	9,24	2156,00	2587,20	01.01.20-31.12.20	
8	03211000-3	Crupa de gnu	Kg	300	6,50	7,8	1950,00	2340,00	01.01.20-31.12.20	
9	03211400-7	Crupa de orz	Kg	200	6,33	7,6	1266,67	1520,00	01.01.20-31.12.20	
10	15613380-5	Fulgi de ovas	Kg	300	10,50	12,6	3150,00	3780,00	01.01.20-31.12.20	
11	15614100-6	orez	Kg	750	10,50	12,6	7875,00	9450,00	01.01.20-31.12.20	
							<b>39129,17</b>	<b>46955,00</b>		
<b>LOTUL 6. CARNE</b>										
1	15112000-6	Pulpe de pui	Kg	1300	21,58	25,9	28058,33	33670,00	01.01.20-31.12.20	
2	15112130-6	Pui „broiler,,	Kg	1000	29,17	35	29166,67	35000,00	01.01.20-31.12.20	
3	15113000-3	Carne de porc	Kg	900	81,67	98	73500,00	88200,00	01.01.20-31.12.20	
4	1511100-0	Carne de vita	Kg	430	85,00	102	36550,00	43860,00	01.01.20-31.12.20	
5	15131400-9	Carne de porc innabusita	Kg	350	41,67	50	14583,33	17500,00	01.01.20-31.12.20	
6	115112000-6	Pept de pui	Kg	1200	45,83	55	55000,00	66000,00	01.01.20-31.12.20	
							<b>236858,33</b>	<b>284230,00</b>		
<b>LOTUL NR.7. PESTE</b>										
1	15221000-3	Peste fileu	Kg	1100	40,00	48	44000,00	52800,00	01.01.20-31.12.20	
2	152281000-3	Peste,,Scrumbie,	Kg	700	48,33	58	33833,33	40600,00	01.01.20-31.12.20	
							<b>77833,33</b>	<b>93400,00</b>		
<b>LOTUL NR 8. ULEIURI</b>										
1	15421000-5	Ulei de rasarita	L	410	16,20	19,44	6642,00	7970,40	01.01.20-31.12.20	
							<b>6642,00</b>	<b>7970,40</b>		

LOTUL NR 10. FRUCTE USCATE									
1	15332410-1	Fructe uscate	Kg	270	30,83	37	8325,00	9990,00	01.01.20-31.12.20
2	03222115-2	stafide	Kg	55	43,33	52	2383,33	2860,00	01.01.20-31.12.20
							<b>10708,33</b>	<b>12850,00</b>	
LOTUL NR 11. DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE									
1	15831000-2	Zahar	Kg	1550	12,77	13,8	19793,50	21390,00	01.01.20-31.12.20
2	24313320-0	Soda alimentara	Kg	8	18,33	22	146,67	176,00	01.01.20-31.12.20
3	15870000-7	Chiper negru boabe	Kg	3	266,67	320	800,00	960,00	01.01.20-31.12.20
4	15872100-2	Chiper negru macinat	Kg	4	133,33	160	533,33	640,00	01.01.20-31.12.20
5	15871110-8	Otet 6%	L	50	4,92	5,9	245,83	295,00	01.01.20-31.12.20
6	15841100-5	Pudra de cacao	Kg	5	83,33	100	416,67	500,00	01.01.20-31.12.20
7	15870000-7	Frunza de dafin	Kg	3	116,67	140	350,00	420,00	01.01.20-31.12.20
8	15800000-6	Drojdie uscata	Kg	5,5	100,00	120	550,00	660,00	01.01.20-31.12.20
9	15872200-3	vanilie	Kg	1,5	416,67	500	625,00	750,00	01.01.20-31.12.20
10		Praf de copt	Kg	3	133,33	160	400,00	480,00	01.01.20-31.12.20
11	15872400-5	Sare iodata,gema	Kg	290	4,00	4,8	1160,00	1392,00	01.01.20-31.12.20
12	15863200-7	Ceai negru	Kg	28	65,00	78	1820,00	2184,00	01.01.20-31.12.20
							<b>26841,00</b>	<b>29847,00</b>	
LOTUL NR 12. PRODUSE DE ORIGINE ANIMALA									
1	13142500-3	Oua	Buc	11000	1,29	1,55	14208,33	17050,00	01.01.20-31.12.20
							<b>14208,33</b>	<b>17050,00</b>	



*[Handwritten signature]*

Semnat: \_\_\_\_\_  
 Ofertantul: \_\_\_\_\_  
 Numărul comenzii: \_\_\_\_\_  
 Adresa: \_\_\_\_\_  
 În calitate de: \_\_\_\_\_



Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție\_№ 21017416

Denumirea procedurii de achiziție: LICITATIE PUBLICA

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Tara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
<b>LOTUL 3. FRUCTE SI LEGUME PRELUCRATE</b>							
1	15113000-3	Castraveti murati	MOLDOVA	SERVEST AGRO	Ambalati in borcane de sticla de la 720 ml. Pina la 3IGOST20144- 74Livrare 2 ori in luna.	Ambalati in borcane de sticla de la 720 ml. Pina la 3IGOST20144- 74Livrare 2 ori in luna.	
2	15331427-6	Pasta de rosii	MOLDOVA	NISTRU OLANESTI	In borcane de sticla de la 350 gr pina la 900 gr.Livrare de doua ori in luna.SM247:2004	In borcane de sticla de la 350 gr pina la 900 gr.Livrare de doua ori in luna.SM247:2004	
3	03212100-1	Suc de rosii	MOLDOVA	STAMCOM	In borcane de sticla la 3 litri.Livrare de 2 ori in luna.	In borcane de sticla la 3 litri.Livrare de 2 ori in luna.	
4	15321000-4	Suc de fructe	MOLDOVA	STAMCOM	Limpezit ,in ambalaj de la 1 litru pina la 3 litri.SM183.Livrare 1 in saptamina.	Limpezit ,in ambalaj de la 1 litru pina la 3 litri.SM183.Livrare 1 in saptamina.	
5	15332200-6	Magiun	MOLDOVA	RG AGRO PLUS	Calit. super. In borcane de sticla de la 400grpinala ,900grGOST692988.Li vrare 2 ori in luna.	Calit. super. In borcane de sticla de la 400grpinala ,900grGOST692988.Li vrare 2 ori in luna.	
6		Papusoii dulci	MOLDOVA	KAMENSKIY KONSERNIY ZAVOD	In borcane de sticla de la 300 gr.pina la 900 gr. Livrare de doua ori pe luna	In borcane de sticla de la 0,425 gr. Livrare de doua ori pe luna	
<b>LOTUL 4. FAINOASE</b>							
1	15850000-1	Paste fainoase,,Maca-roschi,,	MOLDOVA	VITALCOMUS	Calit.superoara Calitate superioara din faina de griu,calitate Icategoria A in pungi de la 3pina la 5 kg.Livrare 1 in saptamina.GOST87592.	Calit.superoara Calitate superioara din faina de griu,calitate Icategoria A in pungi de la 3pina la 5 kg.Livrare 1 in saptamina.GOST87592.	
2	15851100-9	Taietei de casa	MOLDOVA	CAPS	In pachete de la 0,250 pina la 0,500 gr.Livrare 2 ori in luna.GOST87592.	In pachete de la 0,250 pina la 0,500 gr.Livrare 2 ori in luna.GOST87592.	
3	15851100-9	Taietei „Rolton,,	MOLDOVA	CUHAR	In ambalaj de la 0,400gr pina la 1 kgLivrare de doua ori in luna	In ambalaj de la 0,400gr pina la 1 kgLivrare de doua ori in luna	
4		Lavas -Spicuros	MOLDOVA	TRANSTEST	Ambalat in folie depolietiena.Livrare 1 in saptamina.	Ambalat in folie depolietiena.Livrare 1 in saptamina.	
5		Foietaj	MOLDOVA	ELENA TIMOTINA	Ambalat in folie alimentara de la 500gr pina la 1kg.Livrare 2 ori in luna.	Ambalat in folie alimentara de la 500gr pina la 1kg.Livrare 2 ori in luna.	
<b>LOTUL 5. PRODUSE DE MORARIT</b>							
1	15612100-2	Faina de gnu	MOLDOVA	MACINATORUL	Calitate superioara In saci de la 5 pina la25kg.Livrare in saptamina.SM202- 2000.Livrare 1 in saptamina	Calitate superioara In saci de la 10kg.Livrare in saptamina.SM202- 2000.Livrare 1 in saptamina	

2	15615	Tarite							In saci de la 5 pina la 25 kg.Livrare de doua ori in luna.	In saci de la 5 pina la 25 kg.Livrare de doua ori in luna.
3	156133311-1	Crupa de arnaut	MOLDOVA	STEVIPROD					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST 26791-89	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST 26791-89
4	03211900-2	Crupa de hrisca	MOLDOVA	VITALCOMUS					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptamina.GOST5550-74	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptamina.GOST5550-74
5	03211900-2	Crupa de porumb	MOLDOVA	VITALCOMUS					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptamina GOST572-60	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptamina GOST572-60
6	03000000-1	Crupa de mei	MOLDOVA	VITALCOMUS					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaa 6GOST572-60	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaa 6GOST572-60
7	15625000-5	Crupa de gris	MOLDOVA	VITALCOMUS					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptamina GOST7022-97	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptamina GOST7022-97
8	03211000-3	Crupa de gnu	MOLDOVA	STEVIPROD					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST 276-60	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST 276-60
9	03211400-7	Crupa de orz	MOLDOVA	STEVIPROD					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST5784-60	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST5784-60
10	15613380-5	Fulgi de ovas	MOLDOVA	VITALCOMUS					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST21149-93	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST21149-93
11	15614100-6	orz	MOLDOVA	VITALCOMUS					Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST6292-93	Ambalat in pachete pina la 1 kg.Livrare o data pe saptaminaGOST6292-93
<b>LOTUL 6. CARNE</b>										
1	15112000-6	Pulpe de pui	MOLDOVA	SLAVENA LUX					233 900-00 lei Calitatea I, cu ferbere rapida, in cutii de carton de la 1 kg pina la 5 kg.Livrare insaptaminaGOST25391-82	Calitatea I, cu ferbere rapida, in cutii de carton de la 1 kg pina la 5 kg.Livrare insaptaminaGOST25391-82
2	15112130-6	Pui ,,broiler,,	MOLDOVA	SLAVENA LUX					Ambalat in cutii de carton, cu greutatea nu mai putin de 1,5kg/1gaina.PTMD6700400053-033:2006.Livrare 4ori in luna.	Ambalat in cutii de carton, cu greutatea nu mai putin de 1,5kg/1gaina.PTMD6700400053-033:2006.Livrare 4ori in luna.
3	15113000-3	Carne de porc	MOLDOVA	MEATPROMCOM					Fara slanina si fara os in cutii de carton de la 1 pina la 5 kg.Livrare 1 insaptamina.GOST7724-77	Fara slanina si fara os in cutii de carton de la 1 pina la 5 kg.Livrare 1 insaptamina.GOST7724-77
4	1511100-0	Carne de vita	MOLDOVA	MEATPROMCOM					categoria II calitatea I, transata, fara os, cogelata in cutii de carton de la 1 pina la 5 kg.Livrare 1 in saptamina GOST779-55	categoria II calitatea I, transata, fara os, cogelata in cutii de carton de la 1 pina la 5 kg.Livrare 1 in saptamina GOST779-55
5	15131400-9	Carne de porc inabusita	MOLDOVA	MEATPROMCOM					Inabusita in suc propriu, ambalat in borcane din sticla de 500grSTAS698-84.Livrare de 2 ori in luna.	Inabusita in suc propriu, ambalat in borcane de 400de 500grSTAS698-84.Livrare de 2 ori in luna.



6	115112000-6	Pept de pui	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Calitate superioara.in cutii de carton de la 1 kg pina2,5kg.Livrare 1 in saptamina.PTMT67-00400053- 033:2006	Calitate superioara.in cutii de carton de la 1 kg pina2,5kg.Livrare 1 in saptamina.PTMT67-00400053- 033:2006
LOTUL NR.7. PESTE						
1	15221000-3	Peste fileu	SPANIA	SLAVENA LUX	Ambalat in cutii de carton de la 5 kg pina la 10 kg.Livrare 1 in saptaminaGOST 2005796	Ambalat in cutii de carton de la 5 kg pina la 10 kg.Livrare 1 in saptaminaGOST 2005796
2	152281000-3	Peste,,Scrubie,	ISLANDA	SLAVENA LUX	Cu cap ambalat in cutii de carton de 5 kg.Livrare 1 in saptamina.	Cu cap ambalat in cutii de carton de 5 kg.Livrare 1 in saptamina.
LOTUL NR 8. ULEIURI						
1	15421000-5	Ulei de rasarita	MOLDOVA	V.COLUN	Rafinat ,in sticle de plastic de la 1 l pina la 5 litriGOST1129-33.Livrare 2 ori in luna.	Rafinat ,in sticle de plastic de la 1 l pina la 5 litriGOST1129-33.Livrare 2 ori in luna.
LOTUL NR 10. FRUCTE USCATE						
1	15832410-1	Fructe uscate	MOLDOVA	VITACOMUS	In pachete de la 1kg pina la 2,5kg.conform normelor si regulilor sanitare privind aditivii alimentari nr.06,10,3,46 din 17.12.2001DSTU4275-2003	In pachete de la 1kg pina la 2,5kg.coform normelor si regulilor sanitare privind aditivii alimentari nr.06,10,3,46 din 17.12.2001DSTU4275-2003
2	03222115-2	stafide	MOLDOVA	CONDIPROD COM	Ambalat in pachete de la 0.250gr pina la 1 kg.Livrare 2 ori in lunaGOST29050	Ambalat in pachete de la 0.250gr pina la 1 kg.Livrare 2 ori in lunaGOST29050
LOTUL NR 11. DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE						
1	15831000-2	Zahar	MOLDOVA	MOLDOVA ZAHAR	De calitatea ,standart ,in saci de la 5kg pina la 50 kg.Livrare 1 in saptaminaGOST21 -94.	De calitatea ,standart ,in saci de la 5kg pina la 50 kg.Livrare 1 in saptaminaGOST21 -94.
2	24313320-0	Soda alimentara	BASKIRIA	БАШКИРСКАЯ СОДОВАЯ КОМПАНИЯ	In pachete de 0,5 kg.Livrare 1 in luna.GOST2156-76	In pachete de 0,5 kg.Livrare 1 in luna.GOST2156-76
3	15870000-7	Chiper negru boabe	MOLDOVA	CONDIPROD COM	Ambalat pachete de la 0.20 gr pina la 100grLivrare 1 in luna.GOST29050-91Livrare 1 in luna	Ambalat pachete de la 0.20 gr pina la 100grLivrare 1 in luna.GOST29050-91Livrare 1 in luna
4	15872100-2	Chiper negru macinat	MOLDOVA	CONDIPROD COM	Ambalat pachete de la 0.20 gr pina la 100grLivrare 1 in luna GOST29050-7	Ambalat pachete de la 0.20 gr pina la 100grLivrare 1 in luna GOST29050-7
5	15871110-8	Oret 6%	MOLDOVA	LAOX PRIM	De 6% In sticle de plastic de 1L.Livrare 1 pe luna .PTMD67-00411795-146:2001:	De 6% In sticle de plastic de 1L.Livrare 1 pe luna .PTMD67-00411795-146:2001:
6	15841100-5	Pudra de cacao	MOLDOVA	VACUM NORD	Ambalat in pacheteDe la 100 pina la 500 grLivrare 1 in lunaGOST108-76	Ambalat in pacheteDe la 100 pina la 500 grLivrare 1 in lunaGOST108-76
7	15870000-7	Frunza de dafin	MOLDOVA	CONDIPROD COM	Ambalat in pachete de la 20gr pina la 100 gr.GOST17594-81Livrare 1 in luna.	Ambalat in pachete de la 20gr pina la 100 gr.GOST17594-81Livrare 1 in luna.
8	15800000-6	Drojdie uscata	MOLDOVA	CONDIPROD COM	Ambalat in pachete de la 100gr pina la 400gr.Livrare 1 in luna.GOST28483-90	Ambalat in pachete de la 100gr pina la 400gr.Livrare 1 in luna.GOST28483-90
9	15872200-3	vanilie	MOLDOVA	CONDIPROD COM	In pachete de la .02 gr pina la 100gr.Livrare 1 in luna.	In pachete de la .02 gr pina la 100gr.Livrare 1 in luna.

10		Praf de copt	MOLDOVA	CONDIPROD COM	In pachete de la 2 gr pina la 100gr.Livrare 1 in luna.	In pachete de la 2 gr pina la 100gr.Livrare 1 in luna.
11	15872400-5	Sare iodata.gema	UCRAINA	CAPMAR GRUP	In ambalaj de la 1 kg pina la 25 kg.Livrare 2 ori in luna.GOST13830-97	In ambalaj de la 1 kg pina la 25 kg.Livrare 2 ori in luna.GOST13830-97
12	15863200-7	Ceai negru	MOLDOVA	CONDIPROD COM	Frunze intrega calit. Super. ambalat.Livrare de 2 ori in luna.Gost 193790	Frunze intrega calit. Super. ambalat.Livrare de 2 ori in luna.Gost 193790
		LOTUL NR 12. PRODUSE DE ORIGINE ANIMALA			13 300-00 lei	
1	13142500-3	Oua	MOLDOVA	AVITON AGRO	De masa categ.A,mascate,nu mai putin de63gr bucata.livrare 4 ori pe luna.SMS89:1997.	De masa categ.A,mascate,nu mai putin de63gr bucata.livrare 4 ori pe luna.SMS89:1997.

Semnat:  Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ în calitate de: \_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_



## ФОРМУЛЯР F3.6

### ДЕКЛАРАЦИЯ

о невовлечении в ситуации, определяющие исключение из процедуры присуждения, как указано в ст.18 Закона № 131 от 03.07.2015 года

Нижеподписавшийся, Стоянов Илья Ив. уполномоченный представитель SLAVENA- LUX SRL (наименование экономического оператора) в качестве oferanta/ассоциированного oferanta, заявляю под собственную ответственность, под угрозой исключения из процедуры государственной закупки и под угрозой наказания за ложь в публичных документах, что не нахожусь в ситуации, предусмотренной ст.18 Закона № 131 от 03.07.2015 года о государственных закупках, соответственно за последние 5 лет не был осужден на основании окончательного решения судебной инстанции за участие в деятельности преступной организации или группы, за коррупцию, мошенничество и/или отмывание денег.

Нижеподписавшийся заявляю, что предоставленная информация является полной и достоверной в каждой детали и понимаю, что закупающий орган вправе затребовать, в целях проверки и подтверждения заявлений, любые подтверждающие документы, которыми я владею.

Нижеподписавшийся, Стоянов Илья Ив. уполномоченный представитель SLAVENA- LUX SRL (наименование экономического оператора), в качестве oferanta/ассоциированного oferanta, в процедуре Открытый торг (указывается процедура) по присуждению договора о государственной закупке с предметом Diverse produse alimentare (наименование работы), код CPV 15800000-6, от 02.01.2019 года (день/месяц/год), организованной Primaria Manta (наименование закупающего органа), заявляю под собственную ответственность, что:

- a) не входил в процесс несостоятельности вследствие судебного решения;
- b) выполнил обязательства по оплате налогов, сборов и взносов социального страхования в соответствии с действующими законными положениями Республики Молдова или страны регистрации до запрошенной даты;
- c) не был осужден, за последние 3 года, на основании окончательного решения судебной инстанции, за деяние, которое привело к нарушению профессиональной этики или за совершение ошибки в профессиональной области;
- d) не включен в Список запрещенных экономических операторов.

Нижеподписавшийся заявляю, что информация, предоставленная в целях демонстрации выполнения критериев квалификации и отбора, является полной и достоверной в каждой детали и понимаю, что закупающий орган вправе затребовать, в целях проверки и подтверждения заявлений, любые подтверждающие документы, которыми я владею.

Дата заполнения: 16.01.2020

Подписано: 16.01.2020

Фамилия/имя: Стоянов Илья

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: SLAVENA- LUX SRL





**Декларация об этическом поведении и неучастии в мошеннических и коррупционных действиях (F3.4)**

*[Офертант подпишет и включит данную декларацию в подаваемую им оферту. Подписанная декларация будет также включена в договора, заключаемые с*

*офертантами, признанными победителями. Запрещаются какие-либо изменения в формате формуляра, а также не будут признаваться какие-либо замены в его тексте.]*

Дата: « 18 » 01 20 20 г.

Торги №: 21017416

Кому: Primaria Manta

SLAVENA LUX SRL настоящим подтверждаю, что:

[название офертанта]

1. Ни один из наших работников, компаньонов, агентов, учредителей, консультантов, партнеров либо родственников или их ассоциированных лиц не находится в связи, которая может считаться конфликтом интересов, в соответствии с положениями документации по присуждению.

2. В случае если мы узнаем о каком-либо потенциальном конфликте, мы незамедлительно сообщим данную информацию закупающему органу.

3. Ни один из наших работников, компаньонов, агентов, учредителей, консультантов, партнеров либо их родственников или ассоциированных лиц не был вовлечен в коррупционные, мошеннические практики, сговор, принуждение либо неконкурентные действия в процессе подготовки оферты в ходе настоящих торгов, согласно положениям документации по присуждению, пункту ИДО10.

4. В связи с соответствующей процедурой торгов и с каждым договором, который возможно будет присужден в результате данной процедуры, не было, нет и не будет осуществлено каких-либо выплат нашим работникам, компаньонам, агентам, учредителям, консультантам, партнерам либо их родственникам или ассоциированным лицам, вовлеченным в процесс государственной закупки, исполнение договора и утверждение договорных выплат на имя закупающего органа.

Подписано: 16.01.2020

Фамилия: Стоянов Илья

Должность в рамках компании: директор

Название компании: SLAVENA LUX SRL М.П.



Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

18.01.2020

Către

**Primaria Manta SLAVENA-LUX** \_\_\_\_\_ declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 15800000-6  
b) SLAVENA-LUX

Produce alimentare pentru -a jumătate a anului 2017 (18.01.20 - 31.12.20)

c) \_\_\_\_\_

d) SLAVENA-LUX

e) \_\_\_\_\_ se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii Produce alimentare

f) [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

uma totală a ofertei cu TVA constituie: **576 717.40** fara TVA **483 779.80**

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

g) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

h) În cazul acceptării prezentei oferte, SLAVENA-LUX

i) \_\_\_\_\_

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

j) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.

k) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat 16.01.2020

Nume: Stoianov Ilia

În calitate de: \_\_\_\_\_ dir filiala Ceadir Lunga

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SLAVENA-LUX



Adresa: Molodejnaia 3 or. Ceadir Lunga

Data 18.01.20